

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ROZDZIELCZEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI I SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYKANALIKAMI GRABONÓG - PIASKI



WYMIANA DRZWI ZEWNĘTRZNYCH W BUDYNKU KOMUNALNYM W STRZELCACH WIELKICH NR 83



WYMIANA SIATEK PIŁKOCHWYTÓW NA KOMPLEKSIE SPORTOWYM „ORLIK” W PIASKACH



MONTAŻ NOWYCH WIAT PRZYSTANKOWYCH

Nowa wiata przystankowa
w **Strzelcach Wielkich**



Nowa wiata
przystankowa w
Taniecznicy



Wspólne pismo samorządowców w sprawie obwodnicy drogi krajowej nr „12”



Sz. P.

Jan Dziedzicak

Posel na Sejm

Rzeczypospolitej Polskiej

Wybory parlamentarne dobiegły końca. Mieszkańcy naszego okręgu, w tym powiatu gostyńskiego, zdecydowali, kto będzie reprezentował ich w Sejmie i Senacie.

Raz jeszcze serdecznie gratulujemy Panu osiągniętego wyniku i otrzymania
mandatu Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej.

Wyborcy, oddając swój głos, dali przyszłym parlamentarzystom kredyt zaufania.

Ten kredyt będzie spłacany rzetelnym wypełnianiem składanych wcześniej deklaracji. Jako samorządowcy reprezentujący tysiące Mieszkańców z wielką nadzieją spoglądamy na kwestie infrastruktury drogowej. Zwłaszcza w kontekście zapowiadanego przez Prawo i Sprawiedliwość programu budowy stu obwodnic. Ponieważ plan ma zostać przyjęty w ciągu pierwszych stu dni nowego rządu, pragniemy zwrócić się z bardzo konkretnym apelem.

Nie wyobrażamy sobie, by w programie zabrakło obwodnicy drogi krajowej nr 12. O tę drogę zabiegamy od wielu lat. Warto przypomnieć, że konsultacje społeczne w tej sprawie prowadzone były już w 2008 roku. W kwietniu bieżącego roku samorząd województwa wielkopolskiego rozpoczął prace związane z budową obwodnicy Gostynia na drodze nr 434. Dla spójnego połączenia sieci dróg konieczne jest również wybudowanie obwodnicy na drodze krajowej nr 12. Obwodnica, zgodnie z planami, powinna omijać Gostyń i Piaski. **O konieczności powstania tej drogi mówił także 23 września 2015 roku na gostyńskim rynku Prezydent RP Andrzej Duda.**

Liczymy, że Pan Poseł zwróci uwagę na tę niezwykle ważną z punktu widzenia gospodarczego i strategicznego inwestycję dla naszego regionu. Wierzymy we wsparcie i dobrą współpracę w tym zakresie. Tylko w ten sposób głos społeczny może być dostrzeżony i w pełni uwzględniony.

Jako samorządowcy reprezentujący powiat gostyński oraz gminy Gostyń i Piaski deklarujemy równocześnie pełne wsparcie i wolę współpracy. Wierzymy, że wspólnie będziemy mogli lepiej zadbać o rozwój infrastrukturalny, społeczny i gospodarczy naszego regionu.

Z wyrazami szacunku

Wójt Gminy Piaski

Wiesław Głapka

Starosta Gostyński

Robert Marcinkowski

Burmistrz Gostynia

Jerzy Kulak

Gostyń, 21 października 2019 r.

Gmina Piaski została wyróżniona tytułem „Sportowa GMINA 2019”



Wyróżnienia "Sportowa Gmina" przyznawane są samorządom, które umiejętnie łączą budowę nowoczesnych obiektów sportowych z programem rozwoju sportu i rekreacji w regionie

Wyróżnienia "Sportowa Gmina 2019,, zostaną wręczone podczas uroczystej Gali Sportowa Polska, która odbędzie się w dniu 14 listopada 2019 r. w Warszawie w siedzibie Polskiego Komitetu Olimpijskiego